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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
ulosottokaaren muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hallituksen esitysluonnoksen luvussa 4.2.4 sivulla 11 on arvioitu lisättävien vapaakuukausien 
taloudellisia vaikutuksia valtiolle julkisvelkojana. Arvion mukaan valtion saataville kertyisi ulosoton 
kautta vuosittain noin 4,8 miljoonaa euroa vähemmän kuin nykyisellä vapaakuukausijärjestelmällä. 
Verohallinto toteaa, että valtion saatavien lyhyen vanhentumisajan vuoksi nämä saatavat jäisivät 
vapaakuukausien lisäämisen jälkeen tosiasiassa perimättä jonkin verran useammin ennen 
vanhentumista kuten Verohallinto on aikaisemminkin vastaavan kaltaisten uudistusten yhteydessä 
huomauttanut. Ehdotetun muutoksen vaikutus lopullisesti vanhentuvien verosaatavien 
euromäärään olisi näiden saatavien osalta kuvaavampi kuin määrä, joka vuosittain jää kertymättä.  
Jos vaikutuksen euromäärän suuruusluokka vastaa vuosittaisen kertymän alentumaa, tämän 
yksittäisen uudistuksen vaikutus olisi todennäköisesti vähäinen eikä tulisi erottumaan lopullisesti 
vanhentuvien verovelkojen tilastossa. Suurimmat vanhentuvat verovelat eivät ole yleensä 
asiakasryhmällä, johon uudistus vaikuttaisi.  Mikäli pienituloisten tilanne helpottuu uudistuksella, ja 
lisäksi työllistymisen kannustimia parannetaan, sen kokonaisvaikutukset julkiselle taloudelle 
saattavat olla positiivisia.

Hallituksen esitysluonnoksessa ehdotetaan lisäksi lisättäväksi lain 3 luvun 3 §:ään uusi tarkentava 3 
momentti ulosoton hakijan muutosilmoitusten lähettämisestä. Sääntelyn yhtenä tavoitteena on 
Verohallinnon käsityksen mukaan edistää sähköistä asiointia ulosottoasioissa. Verohallinto lähettää 
valtaosan hakemuksistaan ja muutosilmoituksistaan samalla pitkälti automatisoidulla sähköisellä 
menettelyllä. Verohallinnon ja Ulosottolaitoksen välinen tietoliikenne perustuu yhteisesti sovittuihin 
menettelyihin myös niissä tapauksissa, joissa tekniset valmiudet eivät vielä ole riittävällä tasolla 
(tuomiosaatavat ja eräät täytäntöönpanon keskeyttämismääräyksiin liittyvät tilanteet).  Verohallinto 
ehdottaa selvennettäväksi hallituksen esityksen perusteluihin, onko sääntelyllä tarkoitus muuttaa 
myös tämän tyyppisiä menettelyjä.
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Lakimuutoksella ei olisi suoranaisia vaikutuksia verotuksen toimittamiseen tai Verohallinnon 
varsinaisiin tietojärjestelmiin. Vapaakuukausien lisääntymisen ja muiden vastaavien 
menettelymuutosten osalta tulee kuitenkin varmistaa, että niitä koskevat tiedot voi merkitä oikein 
Palkka.fi-palvelussa.
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